
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________
13.02.2017 № 132

О внесении дополнения в перечень организаций для отбывания наказания 
лицами, которым назначено административное наказание в виде 

обязательных работ на территории Качканарского городского округа

В целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, актуализации перечня 
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено 
административное наказание в виде обязательных работ на территории 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее дополнение в перечень организаций для 
отбывания наказания лицами, которым назначено административное 
наказание в виде обязательных работ на территории Качканарского 
городского округа, утвержденный постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 28.10.2015 № 1224:

- Отдел записи актов гражданского состояния города Качканара 
Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

г. Качканар

Г лава городского окру С.М. Набоких

Ткгезрафая ООО *:Сквфк, улЛУргсв!®», 1.
14а #*«55 W&-S5.5ШН З в ш -WI « Г & 8 Ш &  t  Ш ж


